

Consultas Realizadas

Licitación 438710 - Construcción de Cancha Multiuso en el Colegio Nacional Cap. Marcial Ramirez- Carmelo Peralta- AD REFERÉNDUM 2024

Consulta 1 - visita tecnica

Consulta	Fecha de Consulta	03-01-2024
<p>hola que tal están pidiendo que en fecha Fecha y día: 2/1/2024 Lugar: PREDIO DEL COLEGIO NACIONAL CAPITÁN MARCIAL RAMÍREZ EN CARMELO PERALTA. Hora: 8:00 A.M Procedimiento: Los representantes de las firmas interesadas en participar del proceso licitatorio deberán presentarse debidamente acreditados en la oficina de secretaria general de la Municipalidad de Carmelo Peralta, desde donde se coordinará la visita con el funcionario designado para el efecto. Nombre del funcionario responsable de guiar la visita:Secretario General: Héctor Romero. Participación Obligatoria: SI solicitamos reprogramar o fijar una fecha de visita para poder hacer una buena cotización y dar mas oportunidades a los oferentes</p>		

Respuesta	Fecha de Respuesta	03-01-2024
<p>Se solicita adecuarse al PBC. Se aclara que en fecha asignada para la visita se han presentado oferentes debidamente identificados por lo que se ha cumplido con el procedimiento normal en base a las normativas vigentes.</p>		

Consulta 2 - visita tecnica

Consulta	Fecha de Consulta	03-01-2024
<p>hola que tal están pidiendo que en fecha Fecha y día: 2/1/2024 Lugar: PREDIO DEL COLEGIO NACIONAL CAPITÁN MARCIAL RAMÍREZ EN CARMELO PERALTA. Hora: 8:00 A.M Procedimiento: Los representantes de las firmas interesadas en participar del proceso licitatorio deberán presentarse debidamente acreditados en la oficina de secretaria general de la Municipalidad de Carmelo Peralta, desde donde se coordinará la visita con el funcionario designado para el efecto. Nombre del funcionario responsable de guiar la visita:Secretario General: Héctor Romero. Participación Obligatoria: SI solicitamos reprogramar o fijar una fecha de visita para poder hacer una buena cotización y dar mas oportunidades a los oferentes teniendo en cuenta que la publicación fue el 29/12/23 es muy poco tiempo</p>		

Respuesta	Fecha de Respuesta	03-01-2024
<p>Se solicita adecuarse al PBC. Se aclara que en fecha asignada para la visita se han presentado oferentes debidamente identificados por lo que se ha cumplido con el proceso normal en base a las reglamentaciones vigentes.</p>		